UNIDADE DE NOVA IGUAÇU – RJ | HGNI
Av. Henrique Duque Estrada Meyer, Posse, Nova Iguaçu, RJ. CEP 26030-380

CNPJ: 24.006.302/0004-88 | 48 – 3027-6200 | www.ideas.med.br
Página 1 de 1

RESULTADO DO CHAMAMENTO PÚBLICO EDITAL Nº 005/2023 PROCESSO

ADMINISTRATIVO 2023036730

O Instituto de Desenvolvimento, Ensino e Assistência à Saúde - IDEAS,

associação civil de direito privado, sem fins econômicos, qualificada como Organização

Social no Estado de Santa Catarina, torna público o Resultado do EDITAL 005/2023 -

Chamamento Público, este que possui o objeto:

Contratação de empresa especializada na prestação de empresa Especializada em

serviços de Análises Clínicas Laboratoriais, para apoio e suporte ao diagnóstico clínico de

pacientes, devendo sendo disponibilizados nas 24 (vinte e quatro) horas por dia, 7 (sete)

dias da semana, de forma ininterrupta, o processamento adequado das amostras; a

liberação dos resultados, através de meio digital, no tempo previsto, integrados ao

prontuário eletrônico dos pacientes, em quantidade e qualidade conforme as rotinas e

horários estabelecidos para atender às necessidades do Hospital Geral de Nova Iguaçu,

gerido pelo Instituto de Desenvolvimento, Ensino e Assistência à Saúde – IDEAS.

O prazo para envio das propostas finalizou no dia 06 Abril de 2023.

Na Tabela 1 apresentamos o resultado do edital de chamamento, com a ordem de

classificação (Menor Preço Por Lote).

Lote  Ordem de Classificação Razão Social - Fornecedor

1 01º Lugar Centro de Diagnósticos Clínicos de Volta Redonda

1 02º Lugar Plasma Laboratório de Análises Clínicas

1 03º Lugar Laboratório Exadi

Um representante do Instituto Desenvolvimento, Ensino e Assistência à Saúde –

IDEAS, entrará em contato com a empresa vencedora para realizar a continuidade do

processo de contratação.

Nova Iguaçu, 08 de Abril de 2023.

Mariana Broering Becker
Gerência de Contratos

Instituto de Desenvolvimento, Ensino e Assistência à Saúde – IDEAS

		2023-04-08T13:18:48-0300
	MARIANA BROERING BECKER:04110370990